1
ISM 2008D
网管型工业以太网交换机
 快速冗余环网保护技术 ,基于 ITU-T
G.8032 V2 协议，兼容性强，整个环网自
愈时间 <5ms.同时支持 RSTP/STP.
 全面通过工业四级电磁兼容性检测，确保
在严苛的电气环境下稳定可靠地工作.

导轨安装工具 壁挂安装工具 后视图
7
订货信息
产品型号 ISM2008D
订货号 ISM2008D-<S1>-2<S2>-<PS>-<PR>
代码定义 代码
S1
（固定端口）
6FE01：6 个固定百兆电口
S2
（可选端口）
2 个百兆光/电可选端口
代码详见本页 可选端口代码表
PS
（电源端子）
12DC：12VDC(9~18VDC)
24DC：24VDC(18~36VDC)
24DC-W：24VDC(9~36VDC)
48DC：48VDC(36~72VDC)
可插拔螺丝接线端子
PR
（保护涂层）
PR：PCB 保护涂层
注：如不需要保护涂层，在订货号中留空即可
示例 ISM2008D-6FE01-2FX06-24DC：6 个百兆电口+2 个百兆光端口（SC 接头，单模，
1310nm，40km）+24VDC 电源端子
可选端口
代码表
端口配置
FE01 百兆电口，RJ45 接头
FX01 百兆光端口，ST 接头，多模，1300nm
FX02 百兆光端口，SC 接头，多模，1300nm
FX03 百兆光端口，ST 接头，单模，1310nm，10km
FX04 百兆光端口，SC 接头，单模，1310nm，10km
FX05 百兆光端口，ST 接头，单模，1310nm，40km
FX06 百兆光端口，SC 接头，单模，1310nm，40km
FX07 百兆光端口，ST 接头，单模，1550nm，40km
FX08 百兆光端口，SC 接头，单模，1550nm，40km
FX09 百兆光端口，ST 接头，单模，1550nm，60km
FX10 百兆光端口，SC 接头，单模，1550nm，60km
FX11 百兆光端口，ST 接头，单模，1550nm，80km
FX12 百兆光端口，SC 接头，单模，1550nm，80km
选购配件
订货号
配置
PE01 壁挂式安装配件
（注：标配卡轨式安装配件）
8
北京映翰通网络技术有限公司
地址：北京市朝阳区利泽中园 101 号启明国际大厦
11层西南侧
电话：（8610）6439 1099
传真：（8610）8417 0089
网址：www.inhand.com.cn
上海
电话：021-5480 8501
地址：上海市闵行区古龙路 66弄 1号楼 501
广州
电话：020-8562 9571
地址：广州市天河区员村四横路美林花园美林湾畔 1
座 702
成都
电话：028-8679 8244
地址：成都市金牛区蜀蓉路 39号凯丽豪景 1-1-906
北京映翰通网络技术有限公司
北京映翰通网络技术有限公司专注于设备联网
(M2M)的技术与产品开发，为电力、工业、金融、医
疗等行业客户提供安全、可靠、智能、先进的设备
联网解决方案。映翰通的工业级网络产品及设备监
控软件平台已经被多家重量级客户采用，久经规模
化现场应用的考验。
映翰通希望通过不断创新的设备联网解决方
案，为中国制造业向高附加值转型的进程贡献一份
力量。
众多国内外著名商业机构认可映翰通的业绩与
成长。2007 年起连续三年获得德勤（中国）高科技
高成长 50强称号，被美国著名商业媒体“红鲱鱼”
评为 2007年亚洲创新企业 200 强、2008年亚洲创新
企业 100 强。